On ne met jamais de s à vingt sauf dans quatre-vingts  

Exemple :84 quatre-vingt-quatre 

100 

Cent ne prend un s que dans deux cents, trois cents, …   100 Cent ne prend un s que dans deux cents, trois cents, … 

100 cent 
200 deux cents 
500 cinq cents 

101 cent un 
201 deux cent un 
510 cinq cent dix 

100 cent 
200 deux cents 
500 cinq cents 

101 cent un 
201 deux cent un 
510 cinq cent dix